Toute reproduction des travaux de la Revue internationale de Théologie est interdite.

 Abonnement par an, 16 francs. — Le numéro, 4 francs. La collection complète (48 livraisons), 150 francs (le port non compris).

INTERNATIONALE THEOLOGISCHE ZEITSCHRIFT
INTERNATIONAL THEOLOGICAL REVIEW

REVUE INTERNATIONALE
DE
THÉOLOGIE

*Id teneamus quod ubique, quod semper,
quod ab omnibus creditum est.*

S. VINCENT DE LÉRINS.

XIII^e ANNÉE — 1905

BERNE

DIRECTION ET ABONNEMENTS: rue d'Erlach 17.

BUREAU D'EXPÉDITION ET DÉPOT: IMPRIMERIE STÆMPFLI & Cie.

VERTRETER FÜR DEN DEUTSCHEN BUCHHANDEL

C. A. SCHWETSCHKE und Sohn, BERLIN W. 35.

*BUREAU DE VENTE ET D'EXPÉDITION POUR LA GRANDE-BRETAGNE
L'IRLANDE ET L'AMÉRIQUE:*

JAMES PARKER & Co., 27 Broad Street, OXFORD.